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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02212004A

2. Emri i subjektit Hüseyin Bilgin

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/10/2020

5. Fusha e veprimtarisë Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim dhe konsulence ne 
ndertime civile dhe ekonomike, ne ndertimet rrugore, ne 
ndertimet hekurudhore, ne vepra arti, ne ndertime detare, 
hidraulike e hidroteknike, ne vepra te veçanta e punime 
speciale.  Vleresime te pasurise. Sherbime ekspertize 
profesionale lidhur me demtimet e godinave nga termeti

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati Vizion 
Plus, Kulla 5, Kati 4, Apartamenti 29  

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: huseyinbilgin@gmail.com  
Telefon: 0672087032  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-602375-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748037-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 20.07.2021-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234737-12-23
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240374-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


